平成２３年	 ３月３１日

ボーイスカウト岡山連盟	 各団団委員長	 様

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 日本ボーイスカウト岡山連盟

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 事務局長	 	 今	 田	 惇	 治

「２０１１スカウトフェスタ」全体会議等の開催について

このことにつきまして、下記のとおり開催しますので、隊指導者がご出席くださるよう周知を

お願いします。

記

１．期	 日	 	 	 	 平成２３年４月１７日（日）１４時から１７時まで

２．会	 場	 	 	 	 岡山市立津高公民館

	 	 	 	 	 	 	 	 	 〒701-1144 岡山市北区栢谷１６７７

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＴＥＬ．０８６‐２９４‐４２２２

３．内	 容	 	 	 	 １）全体会議

①スカウトフェスタに関する規程について

②役員について

③前回の打ち合わせ会議の内容について

④その他

	 	 ２）部門会議

①各部門の内容について

②その他

	 	 ３）その他

４．その他	 	 	 	 「２０１１スカウトフェスタ」は平成２３年１０月２３日（日）に開催を

	 	 	 	 	 	 	 	 	 予定しています。貴団の中学生と高校生のこの時期の試験の日程を調べて

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ご出席くださるようお願いします。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上